Race Consultings resultattjanst
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2007-09-07 Befab-Trofén Resultat Totallista 62 startande
Forare/CO- Bilm./ SS 4/SS  SS 5/SS
Plac  Nr Driver Klubb Tavlingsklass Modell SS1/SS7 SS2/SS8 SS3/SS9 10 11 SS6 Prk/Total Diff K/T
1 1 Mats Jonsson Forshaga MC Trimmat 4wd  Ford 1:13,4 4:02,0 6:28,9 10:33,0 6:43,4 1:49,0
Johnny SMK Escort
1 Johansson Lindesberg WRC 7:54,8 4:55,9 11:15,0 9:16,6 1:52,0 1:06:04,0
Anmalare: BILAM
2 6 Dick Wicksell SMK Uppsala Trimmat4wd  Subaru 1:12,8 4:05,1 6:34,7 10:51,6 6:44,3 1:47,5 2,7
Niklas Impreza
2 Fransson SMK Uppsala WRC 753,05 r=-d:57,2 10:56,8  9:15,1 1:48,6 1:06:06,7 2,7
Karlstad MC
3 2 Jonas Kruse Bil Trimmat 4wd  Ford 1:13,5 4:07,2 6:33,1 10:37,2 6:45,1 1:48,2 3,2
Focus
3 Hakan Ekholm Hyllinge MS WRC 7:58,8 4:54,5 10:57,6 9:20,2 1:51,8 1:06:07,2 3,2
Anmalare: BILAM
Mats
4 11 Thorszelius  SMK Uppsala Otrimmat 4wd Mitsubishi 1:13,2 4:00,9 6:32,9 10:32,3  6:39,2 1:48,6
Tomas Lancer
1 Thorszelius Rasbo MK Evo IX 7:59,7 5:13,1 11:02,8 9:20,2 1:54,3 1065122541302
Oscar Karlstad MC
5 3 Svedlund Bil Otrimmat 4wd Subaru 1:13,6 4:03,9 6:30,1 10:41,8 6:45,0 1:48,3 1,9
2 Bjorn Nilsson MK Ratten Impreza  7:55,5 4:56,4 11:09,2  9:21,7 1:53,6 1:06:19,1 15,1
Anmalare: Subaru Swedish Dealer Team
Robin
6 10 Sandberg Ryds MK Otrimmat 4wd  Mitsubishi 1:15,7 4:06,2 6:35,1 10:58,2 6:52,9 1:49,1 39,6
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Pecka Lancer

3 Svensson Wéxjo MS Evo IX
Hans-Erik

7 8 Weng Saffle MC Otrimmat 4wd  Mitsubishi
Anders Lancer

4 Fredriksson  Arjangs MK Evo VI
Bengt

8 7 Abrahamsson Kullings MS Otrimmat 4wd Mitsubishi

Lancer
5 Peter Fogel  Kullings MS Evo IX

Anmalare: www.kopparbergsskrot.se

Trimmat 2wd

15 Per-Arne Saav Vomk over 1600cc VW
1 Karl-Olof Lexe Ryds MK Golf GTI
Johan
10 13 Rudengren Eskilstuna MK Trimmat 4wd  Mitsubishi
Christer Lancer
4 Johansson Flens MS Evo 6,5

Anmalare: Kumlins Maleri Rally Team

Joachim
11 19 Carlstrém Gullabo RC Otrimmat 4wd  Mitsubishi
Jorgen Lancer
6 Norman Gullabo RC Evo VI
Norrkdpings Trimmat 2wd
12 14 Jonas Wigren MK Over 1600cc VW
Jon SMK
2 Magnusson  Lindesberg Golf
Anmalare: Anlaggningstrp. i Norrkdping AB
Victor Otrimmat 2wd
13 30 Henriksson MK Speed 1600-2000cc  Ford
Bjornjagarns
1 Hakan Paim RC Fiesta ST

Anmalare: VICTOR HENRIKSSOM MOTORSPORT
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11:14,4

6:43,3

11:34,5

6:42,2

11:31,3

6:51,1
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11:01,5
9:38,2

11:19,4
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1:51,4
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2:00,7
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6:52,5
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1:55,3
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1:53,7

1:06:56,8

1:07:36,1

1:07:52,1

1:08:09,7

1:08:33,4

1:08:37,5

1:08:39,5

1:08:53,2

52,8

1:18,9

1:32,1

1:34,9

1:48,1

2:05,7

2:29,4

2:29,4

2:20,3

2:33,5

29,8
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Joakim
Nyman

Par Almkvist

Thomas
Thunstrom

Kent- Ake
Stenback

Stefan
Jonsson

Bengt
Sandberg

Jonas
Johansson

Jesper
Johansson

Patrik
Johansson

Jamtlands MK

Jamtlands MK

Ludvika MS

Forshaga MC

Otrimmat 2wd
1600-2000cc

Trimmat 2wd
oOver 1600cc

Anmalare: TRACTIVE AB

Trimmat 2wd

Vannas MK Over 1600cc
Umeé AK
MK Ran Trimmat 2wd
Askersund oOver 1600cc
Ryds MK

Otrimmat 2wd
Waxjo MS 1600-2000cc

Jorgen Lindahl Ryds MK

Jonas
Ericsson

John Stigh

Mikael
Gustafsson

Lars-Erik
Kronberg

Peter
Appelskog

Pelle Carlsson

Kolsva MS

Vastra
Ostergoétlands
MK

Ludvika MS

Ludvika MS

Otrimmat 2wd
1600-2000cc

Otrimmat 4wd

Ostergyllen RC Trimmat 4wd

Ostergyllen RC
Anmalare: Team Appelskogs Bil

Ford

Fiesta ST
Flexifuel

Opel

Corsa B

SEAT

Ibiza

Toyota

Corolla

Ford
Fiesta

Honda

Civic
Type-R

Mitsubishi

Lancer
Evo VII

Ford

Escort
WRC
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11:31,2

6:59,6

11:39,0

7:03,1

11:37,1

7:01,5
11:48,7

6:55,1

11:56,9

7:12,4

11:43,7

7:13,0

11:47,9
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1:52,9
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1:53,7

1:56,6

1:56,0

1:56,1

2:09,1

1:54,5

1:09:15,2

1:09:26,8

1:09:50,7

1:10:25,5

1:10:37,9

1:10:41,6

1:11:22,9

1:11:27,9

22,0

3:11,2

1:17,1

3:22,8

1:41,0

3:46,7

2:15,8
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Bjorn Blackne

Roine
Andersson

Martin
Jansson

Peter
Zetterholm

Fredrik Lindh
Erik
Gustavsson

Martin
Lundquist

Christian
Wisti-
Segerstrom

Jennie-Lee
Hermansson

Joakim
Soderqvist

Robert
Eriksson

Jens Carlsson

Mats
Lundholm
Cindy
Briiggemann

Anders
Nyberg

BSK Motor Otrimmat 4wd
SMK Uppsala

Rasbo MK Trimmat 4wd
Rasbo MK

Anmalare: Team Globalbatterier

MSK Otrimmat 2wd
Kvarnvingarna 1600-2000cc

SMK Linde

Otrimmat 2wd

Fagersta MK 1600-2000cc

Fagersta MK
Anmaélare: FINNKAT

KAK Otrimmat 4wd

AMF Arsunda
Anmalare: Mitsubishi Motors

Otrimmat 2wd
Eskilstuna MK 1600-2000cc
SMK Motala

Anmalare: www.finess.se

Trimmat 2wd

Tjust MK Over 1600cc
Tjust MK

Otrimmat 2wd
MK Orion 1600-2000cc

Subaru

Impreza
N10

Mazda

GTR

Ford

Fiesta ST

Ford

Fiesta ST

Mitsubishi

Lanser
Evo IX

Renault
Clio Sport

Volvo

940

Renault

1:17,4

8:30,0

1:15,6

8:35,9

1:18,4

8:43,5

1:20,1

8:47,6

1:18,6

8:54,4

1:21,0
8:47,6

1:18,1

8:36,7

1:19,3

4:23,6

5:26,0

4:33,1

5:18,8

4:24,7

5:29,2

4:25,1

5:26,2

4:24,9

5:31,0

4:27,6
5:28,0

4:25,9

5:20,8

4:23,2

7:20,4

11:49,2

7:31,6

11:38,4

7:07,2

12:05,4

7:21,1

12:04,6

7:11,5

12:17,9

7:20,0
12:06,8

7:17,8

11:59,8

7:07,3
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1:56,0
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1:57,2

2:00,5

1:57,3

1:58,7

1:11:45,9

1:11:53,2

1:12:06,8

1:12:17,3

1:12:36,0

1:12:37,6

1:12:38,9

5:28,7

5:41,9

5:49,2

5:49,2

3:13,6

6:02,8

3:24,1

6:13,3

6:18,8
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Andreas
Olsson

Lasse Storm

UIf Storm

Fredrik
Carlsson

Henrik
Appelskog

Hans
Johansson

Emelie
Borgstrom

Johan EkIof

Per-Magnus
Ericsson

Patrick Olsson

Tobias
Rydberg

Bjorn Pauli

Mattias
Andersson

Tony Berglund Taxinge MK

Tomas
Norrstrand

Andreas
Wilzén

Rasbo MK

Stenungsunds Otrimmat 2wd
MS 1600-2000cc
Stenungsunds

MS

Trimmat 2wd
Ostergyllen RC 6ver 1600cc

Ostergyllen RC

Anmaélare: Team Appelskogs Bil

Trimmat 2wd
Olofstroms MK 6ver 1600cc

Olofstroms MK

Clio
Ragnotti

Renault
Clio
Ragnotti

Opel

Astra

Volvo

940

Anmaélare: Krabbleboda Rally Team

Linkdpings MS Trimmat 4wd
MK Ran

Askersund

Norrkdpings Trimmat 2wd
MK Over 1600cc

Norrkdpings
MK

Anmalare: BILAM AB

Trimmat 2wd
SMK Motala Bil dver 1600cc

SMK Motala Bil

Trimmat 2wd
oOver 1600cc

Vannas MK

Trimmat 2wd
Linkdpings MS dver 1600cc

Mitsubishi

Lancer
Evo VII

Volvo

940

Volvo

240

BMW

Compact

Volvo

8:54,4

1:24,1

8:42,2

1:19.4

8:34,2

1:21,4

10:19,9

1:17,8

8:44.8

1:22,3

9:01,4

1:22,2

8:58,1

1:20,8

9:04,0

1:22,8

5:46,1

4:30,8

5:30,7

4:41,5

5:27,2

4:16,6

5:19,0

4:34,1

5:31,9

4:41,4

5:43,8

4:49,2

5:40,8

4:52,0

5:42,0

4:55,2

12:16,0

7:27,8

12:09,6

7:25,6

12:13,0

7:03,3

11:45,5

7:33,6

11:56,7

7:44,8

12:24,1

7:44,8

12:40,6

8:05,4

12:34,3

7:50,3
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11:53,6

9:54,0

12:01,2

10:00,5

11:57,6

9:40,5

12:15,6

9:53,1

12:18,6

10:32,7

13:00,5

10:16,2

12:38,6

10:28,5

12:43,5

2:04,2

7:18,9

2:05,8

7:19,0

2:03,6

7:18,1

2:05,1

7:31,8

2:03,7

7:32,9

2:07,7

7:51,1

2:08,9

7:48,1

2:07,0

7:46,4

2:05,8

2:00,1

2:04,2

2:00,9

2:05,5

2:02,5

1:58,9

2:06,1

1:12:47,3

1:13:03,3

1:13:05,3

1:13:11,2

1:13:24,0

1:15:35,2

1:16:34,9

1:16:39,6

6:43,3

4:10,1

6:59,3

4:55,6

7:01,3

5:01,5

7:07,2

7:20,0

7:20,0

7:25,5

9:31,2

8:25,2

10:30,9

8:29,9

10:35,6

8:31,4
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Christian
Larsson

54 Mats Norss
Robert Norss

Johan
65 Pettersson

Lisa Nilsson

Henrik
56 Gustavsson

Uffe Jonsson

22 Tom Carlsson

Andreas
Andersson

Andreas
66 Asklof

Martin Skoogh

Tommy
9 Vestlund

Fredrik Prosén

20 Jari Saarinen

Jorgen
Carlsson

Linkdpings MS 240
Trimmat 2wd

Vetlanda RRC o6ver 1600cc Volvo

Vetlanda RRC 142

Anmaélare: Norss Motorsport.se

Atvidabergs  Trimmat 2wd

MK Over 1600cc Volvo
Atvidabergs
MK 142

Trimmat 2wd
SMK Ostgéta  6ver 1600cc  Volvo

2 940 Hg

SMK Ostgota Edition
Trimmat 2wd

Laxa MK Over 1600cc  Toyota
MK Ran
Askersund Corolla
Anmalare: BILTEMA SWEDEN
Atvidabergs  Otrimmat 2wd
MK 1600-2000cc  Honda
Atvidabergs Civic
MK Type R

Anmalare: KA Elektronik AB

8:56,3

1:23,5
9:06,4

1:28,1

9:56,2

1:20,4

8:41,1

1:22,0

9:36,0

1:21,2

9:05,4

Borlange MK Otrimmat 4wd Mitsubishi 1:13,7

Lancer
Borlange MK Evo VII

7:52,2

Anmalare: Team SLIREJ Djuras Verkstad AB

MSK

Kvarnvingarna Trimmat 4wd  Mitsubishi 1:16,3
MSK Lancer
Kvarnvingarna Evo VI

8:16,2

5:39,2

4:48,0
5:43,8

4:59,7

6:29,8

4:59,9

5:33,2

9:10,6

5:32,7

4:57,5

5:44,9

4:02,7

5:06,9

4:15,3

5:14,7

12:26,1

7:43,8
12:47,5

8:06,6

13:48,7

11:41,0

12:03,7

11:41,0

12:06,6

7:45,4

12:56,5

6:34,5

7:00,1
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10:31,1

12:58,9
10:46,9

13:20,6

11:37,4

15:51,1

9:46,3

15:51,1

9:55,5

12:47,3

10:55,8

11:23,9

2:24,1

8:45,6
2:16,2

8:13,7

2:18,8

11:45,2

2:06,6

11:45,2

2:04,3

7:49,8

6:51,8

7:05,7

2:11,0

2:10,8

6:52,7

6:52,7

2:01,2

1:49,0

1:50,6

1:16:41,1

1:18:31,6

1:22:30,4

1:30:41,2

1:35:57,7

Brutit

Brutit

Brutit

10:37,1

10:21,9
12:27,6

14:20,7

16:26,4

22:31,5

24:37,2

27:48,0

29:53,7



Race Consultings resultattjanst

Johan Trimmat 2wd
64 Holmudd MK Kinda over 1600cc VW 1:26,2 5:08,8 8:10,1 13:32,7 7:58,6 2:11,0
Tobias Atvidabergs
Brindmark MK Golf 8:26,0 6:00,7 Brutit

Anmalare: KA Elektronik AB

MSK Trimmat 2wd
61 Mikael Thiman Kvarnvingarna 6ver 1600cc Volvo 1:20,2 4:42,9 7:30,8 15:51,1 11:45,2 6:52,7
Fredrik MSK
Skyllmark Kvarnvingarna 240 8:35,3 6:00,4 Brutit

Anmalare: Team Pekka Power

Hasse
5 Gustafsson Vansbro MK Otrimmat 4wd Subaru 1:13,9 4:10,7 6:34,2 10:42,1 6:37,0 1:50,1
Nicklas Malarbarnas
Edvardsson MK Impreza  8:05,8 Brutit
Anmalare: Subaru Swedish Dealer Team
Andreas Otrimmat 2wd
24 Sj6élander SMK Gavle 1600-2000cc  Ford 1:18,4 4:09,9 6:47,6 11:02,6  6:50,5 1:56,3
Haékan
Jacobsson Norbergs MC Fiesta ST 8:12,8 Brutit
Anmalare: Zeijlons Akeri AB
Joakim
21 Langberg Linkdpings MS Trimmat 4wd  Mitsubishi 1:16,0 4:17,5 6:50,1 11:16,8  6:59,5 1:54,8
Lancer
Lars Blondell Mantorp MK Evo VI 8:50,1 Brutit
Anmalare: Team Global Batterier
Daniel Trimmat 2wd
31 Damberg SMK Motala  Over 1600cc  Volvo 1:20,9 4:23,8 Tl 672 11:40,3 . 17:.07,5 = 6:52,7
Mikael
Jansson Amals MK 940 8:39,4 Brutit
Anmalare: www.tktraktordelar.se
Jerker SMK
4 Axelsson Trollhattan Otrimmat 4wd  Mitsubishi 1:13,4 4:04,9 6:32,3 11:30,0 7:04,6 1:48,2
Mattias Lancer
Andersson Saffle MC Evo IX Brutit
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Carl Ward

Bo
Holmstrand

Anders
Gullstrand

Stina Cebers

Fredrik Menck

Fredrik Livh

Mats
Adielsson

Peter Kurtén

Linus Axman

Markus
Harrstrom

Mattias LOnn

Fredrik
Adolfsson

Christer Steen

Leif
Fredriksson

Roger Enlund

Christer
Carlsson

Fryksdalens  Otrimmat 2wd
MK 1600-2000cc
Kullings MS

Otrimmat 2wd
Kils MK BiIl 1600-2000cc
Saffle MC

Anmalare: scanauto i karlstad

Otrimmat 2wd

SMK Motala 1600-2000cc

Laxa MK
Anmalare: Tornby Bilteknik AB

Otrimmat 2wd
Goteborgs MF  1600-2000cc

Alvbygdens

MK

Norrkodpings Otrimmat 2wd
MK upp till 1600cc

MK Ramunder

Trimmat 2wd
Linkdpings MS dver 1600cc

Ostergyllen RC

Trimmat 2wd

Svérdsjo MK dver 1600cc

Bjorkviks MC
Anmalare: Tractive AB

Vasterdas MS  Otrimmat 4wd

Katrineholms
MK

Renault

Clio Sport

Ford
Fiesta ST

Renault
Clio
Ragnotti

Ford

Fiesta ST
150

Suzuki

Swift

Volvo

240

Opel

Corsa

Subaru

Impreza

1:15,8

1:16,5

1:17,7

1:19.4

1:23,1

1:28,8

1:17,8

1:14,5

4:13,2

4:10,1

4:19,2

4:18,7

4:53,1

9:10,6

4:20,2

4:05,1

6:57,6

7:23,2

7:03,7

7:12,1

7:42,8

11:41,0

7:23,3

8:53,3
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11:15,7

11:23,6

11:40,0

11:58,3

16:22,8

15:51,1

7:04,5

7:08,6

7:07,7

7:20,1

10:01,3

11:45,2

1:58,1

1:57,4

1:54,7

6:52,9

2:08,7

6:52,7

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit



Race Consultings resultattjanst

Norrkpings

101  Niklas Moller MK Trimmat 4wd  Ford 1:15,0 4:32,7 10:09,4
Norrkdpings Escort
Joel Ardell MK WRC Brutit
Anders SMK Dala
35 Johnsen Falun Trimmat 4wd  Ford 1:16,6 4:17,1
Bjorn Escort
Engstrém Borlange MK WRC Brutit
Anmalare: Tractive AB
Christoffer Trimmat 2wd
33 Holmberg Karlskrona AK &ver 1600cc Opel 1:23,5 4:21,0
Henke Back  Karlskrona AK Ascona B Brutit
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